



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BJERREGAARD SIKKERHED A/S
BALDESBUEN 33, 2640 HEDEHUSENE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2024

Finn Fogtmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJERREGAARD SIKKERHED A/S Baldersbuen 33 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 10 97 09 70 Stiftet: 1. juni 1987 Kommune: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Orloff, formand Finn Fogtmann Jesper Glenn Fogtmann
Direktion	Finn Fogtmann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med job- og sikkerhedsfodtøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat efter skat på 753 t.kr. imod et resultat efter skat på - 2.720 t.kr. i 2022.

Årets resultat er en effekt af de initiativer der er iværksat i løbet af 2023, hvor der har været fokus på at øge aktivitetsniveauet i selskabet. Organisationen har i året lykkedes med at øge aktivitetsniveauet, samtidigt med at omkostningerne er blevet begrænset og holdt nede. Ledelsen anser det som tilfredsstillende at organisationen har haft succes på området.

Der har i året været en forøgelse af selskabets varelager, hvilket medfører der har været øgede pengebindinger. Ledelsen har på den baggrund øget engagementet med selskabets bankforbindelse for at sikre selskabet kan modstå det øgede likviditetspres selskabet har mødt på baggrund af de øgede pengebindinger. Dette har medført at selskabets renteomkostninger er steget væsentligt i året og har en væsentlig påvirkning på selskabets resultat.

Ledelsen er opmærksom på varelageret og har initieret planer om at nedbringe varelageret med henblik på at begrænse selskabets pengebindinger og tilsvarende nedbringe renteomkostningerne for 2024.

Ledelsen har positive forventninger til 2024, og forventer at de ændringer der er gennemført og yderligere initieret i organisationen vil have en positiv effekt på selskabets indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		16.404.273	11.987.255
Personaleomkostninger.....	1	-12.574.542	-13.809.063
Af- og nedskrivninger.....		-572.829	-591.066
DRIFTSRESULTAT		3.256.902	-2.412.874
Andre finansielle indtægter.....	2	287.240	-18.234
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.554.836	-1.019.748
RESULTAT FØR SKAT		989.306	-3.450.856
Skat af årets resultat.....	4	-236.666	731.250
ÅRETS RESULTAT		752.640	-2.719.606
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		752.640	-2.719.606
I ALT		752.640	-2.719.606

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		520.055	650.075
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	520.055	650.075
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.112.207	1.364.078
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.112.207	1.364.078
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		525.000	636.046
Finansielle anlægsaktiver.....	7	525.000	636.046
ANLÆGSAKTIVER.....		2.157.262	2.650.199
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		40.718.330	31.931.681
Forudbetaling for varer.....		1.712.460	1.921.480
Varebeholdninger.....		42.430.790	33.853.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		34.976.357	26.838.628
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.008.240	5.822.977
Udsudte skatteaktiver.....		637.444	874.110
Andre tilgodehavender.....		278.633	420.824
Periodeafgrænsningsposter.....		197.370	118.817
Tilgodehavender.....		40.098.044	34.075.356
Likvide beholdninger.....		5.738	32.195
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		82.534.572	67.960.712
AKTIVER.....		84.691.834	70.610.911

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		405.643	507.059
Overført resultat.....		21.561.369	20.707.313
EGENKAPITAL.....		22.467.012	21.714.372
Feriepengeindefrysning.....		1.060.250	1.060.250
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.060.250	1.060.250
Gæld til pengeinstitutter.....		44.403.801	37.423.065
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		586.339	522.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.531.149	2.097.704
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.355.486	1.266.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.355	15.574
Anden gæld.....		9.286.442	6.510.336
Kortfristede gældsforpligtelser.....		61.164.572	47.836.289
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		62.224.822	48.896.539
PASSIVER.....		84.691.834	70.610.911
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	507.059	20.707.313	21.714.372
Forslag til resultatdisponering.....			752.640	752.640
Andre lovpligtige bindinger				
Årets opskrivninger.....		-101.416	101.416	0
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	405.643	21.561.369	22.467.012

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	20	19	
Løn og gager.....	10.746.573	11.818.568	
Pensioner.....	952.290	961.709	
Andre omkostninger til social sikring.....	173.485	159.903	
Andre personaleomkostninger.....	702.194	868.883	
	12.574.542	13.809.063	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	273.763	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	13.477	-18.234	
	287.240	-18.234	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	88.836	17.923	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.466.000	1.001.825	
	2.554.836	1.019.748	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	236.666	-731.250	
	236.666	-731.250	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. januar 2023.....		650.075	
Kostpris 31. december 2023.....		650.075	
Årets afskrivninger.....		130.020	
Afskrivninger 31. december 2023.....		130.020	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		520.055	

Udviklingsomkostninger er indregnet som omkostninger der er en del af selskabets nye administrative system, som skal sikre at administrationen fremadrettet er mere effektivt.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					6
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....				8.697.028	
Tilgang.....				190.937	
Afgang.....				-346.427	
Kostpris 31. december 2023.....				8.541.538	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....				7.332.949	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....				-346.427	
Årets afskrivninger				442.809	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....				7.429.331	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				1.112.207	
 Finansielle anlægsaktiver					 7
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....				525.000	
Kostpris 31. december 2023.....				525.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				 525.000	
 Langfristede gældsforpligtelser					 8
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	1.060.250	0	1.060.250	1.060.250	
	1.060.250	0	1.060.250	1.060.250	
 Eventualposter mv.					 9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået 2 leasingaftaler med restløbetid på mellem 31 og 34 måneder, med en samlet forpligtelse på 470 t.kr. pr. 31. december 2023.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Finn Fogtmann Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Selskabets bankforbindelser har afgivet betalingsgaranti på 1.291 t.kr.

Der er afgivet virksomhedspant for mellemværende med selskabets bankforbindelse på 10.000 t.kr., hvoraf det samlede mellemværende udgør 44.238 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Varebeholdninger.....	42.430.790	kr.
Tilgodehavender.....	40.098.044	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.112.207	
